ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
Số:            / QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt dự toán và cấp bổ sung kinh phí mua sắm máy vi tính

xách tay cho Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước – Vân Canh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-

UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 01/03/2017 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị tại các phòng phục vụ hoạt động chung trang bị cho các cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 của UBND tỉnh về

việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị mua

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương 2023;

Căn cứ Công văn số 946/UBND-TC ngày 28/6/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương mua sắm tài sản tập trung một số tài sản phục vụ

công tác chuyên môn của Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ

trình số 567/TTr-PTCKH ngày 05/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và cấp bổ sung kinh phí mua sắm máy vi tính

xách tay cho Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh, cụ thể như sau:

 1. Tên gói thầu: Mua sắm máy vi tính xách tay của Chi cục Thống kê khu

vực Tuy Phước - Vân Canh.

  2. Đặc điểm kỹ thuật:

 Laptop Dell Inspiron 14 8420 70295791:

 + CPU: Intel Core i7-1250U (10 nhân, 12 luồng, upto 4.70 GHz, 12MB);

+ RAM: 16GB (8GBx2) DDR4 3200 MHz (2 khe);

+ Ổ cứng: 1 TB M.2 2230 SSD Pcle Gen3 x4 NVMe, up to 32GB;

+ VGA: NVIDIA GeF orce MX570 2GB;

+ Màn hình: 14.0- inch 16:10 FHD+ (1920 x 1200) Anti-Glare Non-Touch

250nits WVA Dispaly with ComfortView Support;

+ Pin: 4 cell, 544WHr;

+ Cân nặng: 1,55 kg;

+ Tính năng: Bảo mật vân tay;

+ OS: Windows 11 Home SL + Office Home Student 2021.

+ Bảo hành 12 tháng.

  3. Dự toán mua sắm: 30.690.000 đồng (Ba mươi triệu, sáu trăm chín

mươi nghìn đồng).

  4. Nguồn tài chính: Sử dụng từ nguồn kinh phí đã được UBND huyện giao

tại Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022;

  5. Đơn vị thực hiện: Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh.

  6. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

Giao Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh

thực hiện quy trình, thủ tục  mua sắm và lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định

tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để

mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016.

7. Thời gian thực hiện: Trong quý IV/2023.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh

trên cơ sở nguồn kinh phí cấp bổ sung nêu trên, đơn vị tổ chức thực hiện mua

sắm đúng theo các quy định hướng dẫn và quyết toán tài chính đúng quy định

hiện hành;

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục cấp

kinh phí cho đơn vị và theo dõi quyết toán tài chính đúng theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân

Canh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

             Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T16:17:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!